ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƢỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v chuyển số dư tạm ứng

ngân sách huyện năm 2023

sang năm 2024

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Kho bạc Nhà nước Tháp Mười.

Xét đề nghị tại Công văn số 151/TCKH ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc chuyển số dư tạm ứng ngân sách

huyện năm 2023 sang năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chuyển số dư tạm ứng ngân sách huyện năm 2023 sang

năm 2024 với số tiền: 2.185.691.673 đồng (Hai tỷ một trăm tám mươi lăm triệu

sáu trăm chín mươi mốt nghìn sáu trăm bảy mươi ba đồng).

(Đính kèm danh sách các đơn vị có số dư tạm ứng)

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Kho bạc Nhà

nước Tháp Mười và các đơn vị có liên quan lập thủ tục chuyển số dư tạm ứng

ngân sách huyện theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Tháp Mười và các đơn vị có số dư tạm ứng thực hiện tốt Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CÓ SỐ DƢ TẠM ỨNG

(Kèm theo Công văn số            /UBND-TCKH ngày       /02/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười)

ĐVT: Đồng

STT Đơn vị Số tiền Ghi chú

1 Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện 126.442.100

2 Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa 260.999.000

3 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện 297.315.000

4 Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện 1.500.935.573

Tổng cộng 2.185.691.673

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:25:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!